C.d.S. CORSA IN MONTAGNA- II° TROFEO CORRI NEL CUORE DEL PARCO

Terranova di Pollino (PZ), 31 maggio 2009 - Piazza Carmine
Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata - Atletica Correrepollino

Condizioni atmosferiche: Cielo Semicoperto

RISULTATI TECNICI

Categoria Maschile - Km. 10,600 circa

1PRANNO
2LUFRANO
3ANDRIULLI
4FRANCOLINO
5PENNUZZI
6 IMPERATORE
7FIGUNDIO
8LORITO
9CARLOMAGNO
10DE LUCA
11 MILEO
12DIPINTO
13LAPENTA
14TOSCANO
15DE LUCA
16 TUZIO
17 AZZILONNA
18 SARACENO
19ROCCO
20SARUBSBI
21CARLOMAGNO
22 TANESE
23ALEMANNO
24LAURITA
25DE MAGGIO
26 ZAGARIA
27FORTUNATO
28DI LASCIO
29SAPONARA
30ZALTINI
311ELPO
32LACARPIA
33SMIRAGLIA
34 PATERINI
35MANGIERI
36 SALVATORE
37SCOCOZZA
381ELPO
39LENTINI
40LABANCA
41Dl CUNTO
42 MELFI
43 CERABONA

Andrea
Francesco
Giovanni
Giuseppe
Nicola
Antonio
Antonio
Michele
Maurizio
Francesco
Francesco
Gerardo
Vincenzo
Salvatore
Giuseppe
Mario
Nicola
Luigi
Franco
Stefano
Pietro
Rodolfo
Alessandro
Mario
Giuseppe
Salvatore
Vincenzo
Domenico
Mario
Vincenzo
Egidio
Domenico
Francesco
Francesco Paolo
Domenico
Andrea
Francesco
Gennaro
Domenico
Francesco
Angelo Raffaele
Giuseppe
Salvatore

90 Marathon Cosenza
79 Atletica Correrepollino
MM45 Podistica Bitlossi
MM35 Atl. Amatori Tursi
MM40 Podistica Ferrandina
MM35 Podistica Ferrandina
MM40 Atletica Correrepollino
91 Club Atletico Lauria
92 Atletica Correrepollino
MM40 Pod. Amatori Potenza
MMS50 Club Atletico Lauria
MM55 Atletica Correrepollino
77 Club Atletico Lauria
MM45 Montescaglioso
MM40 Pod. Amatori Potenza
MM45 Atletica Correrepollino
MM50 G.S. Athlos Maratoneti Matera
MM45 Podistica Bitlossi
MMS55 Salento Frre Runners
TM Atletica Correrepollino
MM45 Atl. Amatori Lauria
MM50 Atletica Correrepollino
TM Salento Frre Runners
78 Sci Club Rotonda
MM40 Salento Frre Runners
MM35 Rotondella
MM35 Podistica Bitlossi
MMS55 Atl. Amatori Lauria
MMS50 Podistica Ferrandina
MM45 Podistica Ferrandina
MM50 Atl. Amatori Lauria
MM55 Podistica Ferrandina
78 Sci Club Rotonda
MM55 G.S. Athlos Maratoneti Matera
MM45 G.S. Athlos Maratoneti Matera
MM®65 Lib. Atl. Indomita Matera
MM45 Podistica Ferrandina
MM50 Atl. Amatori Lauria
MM50 Atl. Amatori Lauria
MM45 Atl. Amatori Lauria
MM70 Atl. Amatori Lauria
MM50 Tiger Running Club
MM45 Podistica Ferrandina

46.04.0
46.13.0
47.18.0
47.46.0
51.09.0
51.09.0
51.16.0
52.08.0
52.15.0
52.19.0
52.29.0
52.40.0
52.41.0
54.00.0
54.34.0
54.34.0
54.55.0
55.06.0
55.18.0
55.41.0
55.48.0
56.20.0
56.22.0
56.41.0
57.31.0
59.36.0
1h01.43.0
1h03.10.0
1h03.20.0
1h03.20.0
1h03.34.0
1h04.04.0
1h04.35.0
1h04.40.0
1h04.46.0
1h05.15.0
1h05.24.0
1h08.08.0
1h09.54.0
1h09.54.0
1h09.56.0
1h09.57.0
1h10.38.0

100
99
98
97
96

95
94
93

92
91
90
89

88
87



44RAGONE Pietro MM55 Podistica Ferrandina 1h11.15.0 71
45 GUERRIERO Salvatore MM50 Atletica Correrepollino 1h11.16.0 70
46 RECCHIA Leonardo MM55 Podistica Ferrandina 1h18.33.0 69
47 BATTAFARANO  Giovanni MM35 Rotondella 1h20.31.0 -
48 LIPPOLIS Giuseppe MM60 Atl. Amatori Tursi 1h21.19.0 68
49DE NUCCI Rocco MM40 Atletica Correrepollino 1h24.03.0 67
Classifica per Societa MASTER M. (Prima Prova)
1PODISTICA FERRANDINA Punti (98+97+84+83+81) 443
2ATLETICA CORREREPOLLINO (96+93+91+87+70) 437
3ATLETICA AMATORI LAURIA (94+88+85+82+76) 425
4PODISTICA BITLOSSI (100+89+86) 275
5G.S. ATHLOS MARATONETI MATERA (90+80+79) 249
6 PODISTICA AMATORI POTENZA (95+92) 187
7ATLETICA AMATORI TURSI (99+68) 167
8LIB. ATL. INDOMITA MATERA 78

Categoria Femminile - Km. 10,600 circa

1CAPOZZA Patrizia MF40 G.S. Due Sassi Matera 1h14.24.0 100
Classifica per Societa MASTER F. (Prima Prova)
1G.S. DUE SASSI MATERA Punti 100

Categoria Esordienti M. - m. 400 circa

1FIGUNDIO Nicola 98 Atletica Correrepollino 1.12.0
2MAZZIA Salvatore 2001 Atletica Correrepollino
3DIGIROLAMO Leonardo 2000 Atletica Correrepollino
4LUFRANO Carmine 2001 Atletica Correrepollino
5MILEO Mattia 2002 Atletica Correrepollino
6 RICCARDI Domenico 98 Atletica Correrepollino
Categoria Esordienti F. - m. 400 circa

1TRUPO Antonella 2000 Atletica Correrepollino 1.50.0
2coLuccl Donata 2000 Atletica Correrepollino
3CIANCIA Rossella 2000 Atletica Correrepollino
4 SANTAGATA Martina 2000 Atletica Correrepollino
5CIANCIA Teresa 98 Atletica Correrepollino
6 LABELLA Betarice 2001 Atletica Correrepollino
7TORCHITTI Isa 2001 Atletica Correrepollino
8TORCHITTI Maria 98 Atletica Correrepollino
9LABANCA Antonella 2000 Atletica Correrepollino

10TRUPO M. Maddalena 2000 Atletica Correrepollino

11 SALAMONE Isabel 2000 Atletica Correrepollino

12 GUARAGNA Gilda 2001 Atletica Correrepollino

Categoria Ragazzi - m. 1.200 circa

1STEFANIZZI Edoardo 97 Atletica Correrepollino 5.16.0
2RINALDI Gaetano 96 Atletica Correrepollino 6.02.0
3COLUCCI Domenico 97 Atletica Materana MT 6.08.0



Categoria Cadetti - m. 1.200 circa

1ROMANO Giuseppe
2BRUNO Marco
3CIRIGLIANO Giuseppe Prospero
4LUFRANO Vincenzo

Categoria Cadette - m. 1.200 circa

1POPA Elena

94 Atletica Correrepollino
95 Atletica Correrepollino
94 Atletica Correrepollino
94 Atletica Correrepollino

95 Atl. Amatori Tursi

IL GIUDICE D'APPELLO
Sergio CICCHETTI

4.21.0
4.26.0
4.37.0
5.16.0

6.13.0



